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در جلسه ستاد ملی جمعیت پزشکیان:

دولت برای حمایت و تسهیل شرایط فرزندآوری منتظر تصویب یا اصلاح قانون نخواهد بود

رئیسجمهور با بیان اینکه دولت با تمام توان به وظایف و تکالیف قانونی خود در بخش جوانی جمعیت عمل خواهد

کرد،

رئیس جمهور با بیان اینکه دولت با تمام توان به وظایف و تکالیف قانونی خود در بخش جوانی جمعیت عمل خواهد کرد، گفت: ما
برای حمایت و تسهیل شرایط فرزندآوری برای همه مادران از جمله مادران کارمند منتظر تصویب یا اصلاح قانون نخواهیم بود و تأکید

و اولویت ما در این زمینه نیز حمایت و توجه ویژه به مادران پس از تولد نوزاد است.
به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در جلسه ستاد ملی جمعیت که پیش از ظهر امروز دوشنبه برگزار شد، مسئله جمعیت را از
جمله مهمترین مسایل کشور و مبتنی بر نگاه رهبر معظم انقلاب از شاخص های مهم توسعه در آینده کشور عنوان کرد و افزود:
معتقدم اگر همه دستگاه های مسئول در این زمینه فعال تر شوند و با ستاد ملی جمعیت هماهنگی و همراهی داشته باشند،

رفع چالش جمعیتی در کشور کار دشواری نخواهد بود.
رئیس جمهور با بیان اینکه اجرای قانون جوانی جمعیت و تحقق اهداف آن به جای تعریف ساختارهای جدید و تخصیص بودجه
نیازمند اصلاح نگرش ها، روشها و عزم جدی مدیران مربوطه است، تصریح کرد: ما امروز ساختار و ستاد کم نداریم، بودجه، امکانات
و فضاهای مورد نیاز هم در دستگاه ها اجرایی وجود دارد؛ اما لازمه اصلی اجرای قانون جوانی جمعیت اعتقاد، باور و عزم و اراده

مدیران است چرا که قانونی که مدیر به آن باور و اعتقاد نداشته باشند اثر بخش نخواهد بود.
پزشکیان در ادامه به منظور افزایش بهره وری و بهینه سازی ساختار نظام اداری کشور پیشنهاد کرد تیمی از کارشناسان امور
اجتماعی وزارتخانه ها و دستگاه های اجرایی به عنوان رابط و با هدف هماهنگی بین بخشی و تسریع در اجرای قانون جوانی

جمعیت به ستاد ملی جمعیت مأمور شوند.
رئیس جمهور همچنین بر اهمیت استفاده از ظرفیت نهادهایی همچون صدا و سیما، شهرداری ها، هلال احمر، خانه های
بهداشت و بسیج برای فرهنگ سازی و همچنین فراهم کردن بسترهای لازم برای اجرای قانون جوانی جمعیت تأکید کرد و گفت:
دولت نیز با تمام توان به وظایف و تکالیف قانونی خود در بخش جوانی جمعیت عمل خواهد کرد، ما برای حمایت و تسهیل شرایط
فرزندآوری برای همه مادران از جمله مادران کارمند منتظر تصویب یا اصلاح قانون نخواهیم بود و تأکید و اولویت ما در این زمینه نیز

حمایت و توجه ویژه به مادران پس از تولد نوزاد است.
پزشکیان در این جلسه با پیشنهاد دبیر ستاد ملی جمعیت مبنی بر برگزاری جلسات این ستاد به صورت هر سه ماه یکبار موافقت

کرد.
همچنین براساس مصوبات امروز ستاد ملی جمعیت، مرکز آمار ایران به ارائه شاخص های جمعیتی مورد نیاز قانون مذکور در سر
شمارهای عمومی نفوس و مسکن و و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز به تعیین کانونهای فرهنگی، هنری مساجد کشور و

مراکز فرهنگی دیگر دستگاه ها به عنوان کانون های تخصصی خانواده و جوانی جمعیت مکلف شدند.
تدوین جدول توزیع منابع مربوط به اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت مندرج در قوانین بودجه سنواتی به دبیرخانه

ستاد ملی جمعیت نیز از دیگر مصوبات جلسه امروز ستاد ملی جمعیت بود.
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